Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №2 «Рябинка» п. Приволжский

ПРИКАЗ № 8

от «13» апреля 2016г.

«О внесении изменений в Положение о предотвращении и

урегулированию конфликта интересов педагогических работников

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад комбинированного вида №2 «Рябинка»

На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры от

22.03.2016 № 12-02-2016 на отдельные нормы Положения о предотвращении и

урегулировании конфликта интересов педагогических работников МДОУ «Детский

сад №2 «Рябинка» и в соответствии с требованиями Федерального закона от

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения и изложить в новой редакции п.2.3. «Положение о

предотвращении и урегулированию конфликта интересов педагогических

работников» Муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида №2 «Рябинка»

п.2.3. «Под личной заинтересованностью понимается возможность получения

доходов в виде денег, иного имущества, в том числе имущественных прав, услуг

имущественного характера, результатов выполненных работ или каких-либо выгод

(преимуществ) лицом и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве

лицами (родителями, супругами, детьми, братьями, сестрами, а также братьями,

сестрами, родителями, детьми супругов и супругами детей), гражданами или

организациями, с которыми лицо, указанное и (или) лица, состоящие с ним в

близком родстве или свойстве, связаны имущественными, корпоративными или

иными близкими отношениями.»

2.      Изменения вступают в силу с момента издания приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.В.Матвеева

пос.Приволжский

		2021-06-02T10:30:55+0300
	пгт.Приволжский
	Матвеева Юлия Валериевна
	Я являюсь автором этого документа